

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03301640482**
Progressivo di invio: **0555708**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFOLAN**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01426370670**
Codice fiscale: **01426370670**
Denominazione: **GIMAR ITALIA SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA N. COPERNICO, 5 - Z.I. RAVIGLIANO**
CAP: **64013**
Comune: **CORROPOLI**
Provincia: **TE**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TE**
Numero di iscrizione: **123722**
Capitale sociale: **76500.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01021630668**
Codice Fiscale: **01021630668**
Denominazione: **UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA CENTRO DMTA**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZALE P. STEFANINI**
CAP: **67100**
Comune: **L'AQUILA**
Provincia: **AQ**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03301640482**
Codice Fiscale: **03301640482**
Denominazione: **Var Group SpA**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2020-01-27 (27 Gennaio 2020)

Numero documento: 072000003

Importo totale documento: 999.06

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25

Identificativo ordine di acquisto: 34532

Data ordine di acquisto: 2018-11-26 (26 Novembre 2018)

Codice Identificativo Gara (CIG): ZF326409A7

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 0000391/04

Data DDT: 2020-01-27 (27 Gennaio 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: Codifica Cedente Prestatore

Valore: .

Tipo: AswArtFor

Valore: .

Descrizione bene/servizio: COMMISSIONE NR.34532 - CIG ZF326409A7

Quantità: 0.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 0.00

Valore totale: 0.00

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Sc.Merce

Valore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: Codifica Cedente Prestatore

Valore: 100020 001

Tipo: AswArtFor

Valore: 100020 001

Descrizione bene/servizio: PENNA BIC CRISTAL

Quantità: 40.00

Unità di misura: N
Valore unitario: 0.23
Valore totale: 9.20
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**
Valore: 100020 003
Tipo: **AswArtFor**
Valore: 100020 003
Descrizione bene/servizio: **PENNA BIC CRISTAL**
Quantità: 10.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 0.23
Valore totale: 2.30
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**
Valore: 101346 001
Tipo: **AswArtFor**
Valore: 101346 001
Descrizione bene/servizio: **MARCATORE PERMANENTE OHP PUNTA FINE**
Quantità: 20.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 1.75
Valore totale: 35.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**
Valore: 101346 003
Tipo: **AswArtFor**
Valore: 101346 003
Descrizione bene/servizio: **MARCATORE PERMANENTE OHP PUNTA FINE**
Quantità: 10.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 1.75
Valore totale: 17.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**
Valore: 101348 001
Tipo: **AswArtFor**
Valore: 101348 001

Descrizione bene/servizio: **MARCATORE PERMANENTE OHP PUNTA MEDIA**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **1.75**

Valore totale: **35.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**

Valore: **101348 003**

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **101348 003**

Descrizione bene/servizio: **MARCATORE PERMANENTE OHP PUNTA MEDIA**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **1.75**

Valore totale: **17.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**

Valore: **120025 000**

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **120025 000**

Descrizione bene/servizio: **NASTRI ADES.TRASP.MM.19X33 MT. (SC. 8 RT**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **6.62**

Valore totale: **13.24**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**

Valore: **120500 012**

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **120500 012**

Descrizione bene/servizio: **NASTRO DA IMBALLO MM.50X66 MT.**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **1.65**

Valore totale: **9.90**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**

Valore: **120650 000**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **120650 000**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO IN CARTA CRESATA MM.19X50 MT.**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **1.54**
Valore totale: **9.24**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**
Valore: **121010 000**
Tipo: **AswArtFor**
Valore: **121010 000**
Descrizione bene/servizio: **NASTRATORE DA TAV. 3M X RTL.33 MT.**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **8.36**
Valore totale: **16.72**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**
Valore: **130007 004**
Tipo: **AswArtFor**
Valore: **130007 004**
Descrizione bene/servizio: **CUCITRICE A PINZA LEITZ 5547**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **17.92**
Valore totale: **35.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**
Valore: **131000 000**
Tipo: **AswArtFor**
Valore: **131000 000**
Descrizione bene/servizio: **PUNTI MET. RAPID 51 - 21/4 (SC.20000 PZ.**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **14.96**
Valore totale: **29.92**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**

Valore: **130501 000**

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **130501 000**

Descrizione bene/servizio: **PINZA LEVAPUNTI "TOP"**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **5.19**

Valore totale: **10.38**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**

Valore: **150517 000**

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **150517 000**

Descrizione bene/servizio: **FERMAGLI N.3 (SC. DA 100)**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **0.36**

Valore totale: **3.60**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**

Valore: **150519 000**

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **150519 000**

Descrizione bene/servizio: **FERMAGLI N.5 (SC. DA 100)**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **0.79**

Valore totale: **7.90**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**

Valore: **150829 000**

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **150829 000**

Descrizione bene/servizio: **FORBICI DHALE 21 CM**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **5.08**

Valore totale: **10.16**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18**Codifica articolo**Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**Valore: **151007 005**Tipo: **AswArtFor**Valore: **151007 005**Descrizione bene/servizio: **BIGL.ADES.POST-IT 654 NEON (CF. 6 PZ.)**Quantità: **2.00**Unità di misura: **N**Valore unitario: **10.03**Valore totale: **20.06**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 19****Codifica articolo**Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**Valore: **160590 171**Tipo: **AswArtFor**Valore: **160590 171**Descrizione bene/servizio: **BLOCCO NOTES "LIBERTY" C/SPIRALE**Quantità: **5.00**Unità di misura: **N**Valore unitario: **3.03**Valore totale: **15.15**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 20****Codifica articolo**Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**Valore: **160590 173**Tipo: **AswArtFor**Valore: **160590 173**Descrizione bene/servizio: **BLOCCO NOTES "LIBERTY" C/SPIRALE**Quantità: **5.00**Unità di misura: **N**Valore unitario: **3.03**Valore totale: **15.15**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 21****Codifica articolo**Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**Valore: **162000 250**Tipo: **AswArtFor**Valore: **162000 250**Descrizione bene/servizio: **\$\$ETICH. AUTOAD. (CONF.10 FF.)**Quantità: **10.00**Unità di misura: **N**Valore unitario: **1.68**

Valore totale: 16.80

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**

Valore: 162000 261

Tipo: **AswArtFor**

Valore: 162000 261

Descrizione bene/servizio: **\$\$ETICH. AUTOAD. (CONF.10 FF.)**

Quantità: 10.00

Unità di misura: **N**

Valore unitario: 1.68

Valore totale: 16.80

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**

Valore: 231652 004

Tipo: **AswArtFor**

Valore: 231652 004

Descrizione bene/servizio: **(CONF. 50 PZ.) CARTELLA SINTEX AD "L" C/**

Quantità: 10.00

Unità di misura: **N**

Valore unitario: 15.20

Valore totale: 152.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**

Valore: 231318 003

Tipo: **AswArtFor**

Valore: 231318 003

Descrizione bene/servizio: **REGISTRATORE PROTOCOLLO OXFORD D.8**

Quantità: 24.00

Unità di misura: **N**

Valore unitario: 3.78

Valore totale: 90.72

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **Codifica Cedente Prestatore**

Valore: 230068 000

Tipo: **AswArtFor**

Valore: 230068 000

Descrizione bene/servizio: **(CF.100 PZ.) BUSTE C/PERF.UNIV. IN PPL 1**

Quantità: 17.00

Unità di misura: **N**
Valore unitario: **13.46**
Valore totale: **228.82**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Informazioni documento #ID#**
Tipo dato: **AswRelStd**
Valore testo: **Versione #Asw0100#**
Tipo dato: **AswSwHouse**
Valore testo: **Delta Phi SIGLA s.r.l./SIGLA Ultimate Release 4.39.1**
Tipo dato: **AswTratSco**
Valore testo: **Percentuali in sconti riga #PSR#**
Tipo dato: **AswTipoPag**
Valore testo: **Bonifico bancario #TP06#**
Valore numerico: **1.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **818.90**
Totale imposta: **180.16**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-02-29** (29 Febbraio 2020)
Importo: **818.90**
Codice IBAN: **IT3500306976721100000002527**
Codice ABI: **03069**
Codice CAB: **76721**
Codice BIC: **BCITITMMXXX**